
 

 

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                   ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
--------------------------------------- 

        

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ 
Ταχ.Δ/νση       :  Ν. Πλαστήρα 9, Κτίριο ΚΕΠΕΣ  
Πληροφορίες :  Δ.Γεμενετζής    

                               Σίνδος,   14/08/2025         
                               Αρ. Απόφασης: 1934 
                               Αρ. Πρωτ.:       20039  

      Τηλ                   : 2310-795139 (εσωτ. 720)                    
Ε-mail              : d.gemenetzis@dimosdelta.gr               

 

                                                                                               

 
ΘΕΜΑ :    Έγκριση μετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής  προσφορών και της ημερομηνίας 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης για τη διαδικασία απ’ ευθείας ανάθεσης του έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΤΟΥ ΦΕΡΟΝΤΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ» με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 215463 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 
3. Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 
με ΑΔΑΜ 25REQ017270243. 
4. Την υπ’ αριθμ. 1735/18348/24-07-2025 προηγούμενη απόφασή μας, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη 
και διατέθηκε πίστωση ύψους € 74.400,00 από τον Κ.Α. 02.30.7321.021 και η οποία έλαβε μοναδικό αριθμό 
καταχώρησης στα λογιστικά βιβλία και στο ΠΣ του Δήμου Δέλτα α/α 254/2025 με αριθμό βεβαίωσης Π.Ο.Υ. 
267/2025. 
5. Την υπ’ αριθμ 19575/07-08-2025 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς (25PROC017362897) 
6. Το γεγονός ότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά μέχρι αυτή την ώρα 
7. Το γεγονός ότι οι εργασίες αποκατάστασης των φθορών του Γυμνασίου Καλοχωρίου είναι κρίσιμες για τη 
λειτουργία του και οποιαδήποτε έστω και ολιγοήμερη καθυστέρηση με την κήρυξη της διαδικασίας άγονης θα 
οδηγήσει σε μη λειτουργία της σχολικής μονάδας έγκαιρα. 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 

Α. Εγκρίνει τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για τη διαδικασία απ’ ευθείας 
ανάθεσης του έργου «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΟΥ ΦΕΡΟΝΤΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ 





 

 

 

 

 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ» με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 215463  από Πέμπτη 14/08/2025 και ώρα 10:00 στην Τρίτη 19/08/2025 
και ώρα 15:00. 
 

 Β. Ορίζει  νέα ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών της διαδικασίας απ’ευθείας ανάθεσης  του έργου 
«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΟΥ ΦΕΡΟΝΤΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ» με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 215463, την Πέμπτη 21/08/2025 και ώρα 10:00 π.μ. 
 
 
 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 

& ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
 
 
 

ΚΑΜΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
 
 
 




